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Tylko do północy 5 listopada internauci mogą wybierać
laureatów konkursu ProJuvenes, w którym nagradzane są m.in. studencki projekt roku, naukowy projekt roku,
media studenckie, juwenalia czy organizacje pozarządowe wspierające studentów.

Nagrody ProJuvenes to inicjatywa organizowana od 2013 roku przez Parlament Studentów RP.
W siedmiu konkursowych kategoriach nagradzane są: inicjatywy, osoby, firmy i instytucje, które
współpracują z młodzieżą, a szczególnie ze studentami szkół wyższych.

 

Internauci na wybór laureatów mają czas do północy 5 listopada. Swoje typy mogą wskazywać za
pośrednictwem stron: https://www.facebook.com/parlamentstudentowrp/app_133696533402323
albo: http://www.projuvenes.pl/. Codziennie można oddać po jednym głosie w każdej kategorii.

 

"Wydarzenie, które organizujemy po raz drugi, ma za zadanie wspierać pozytywną atmosferę wokół
studiów i studentów. W tym roku chcemy nagrodzić także samych żaków, którzy niejednokrotnie
tworzą wspaniałe inicjatywy i projekty" – mówi przewodniczący Parlamentu Studentów RP Piotr
Mueller.

 

W kategorii Studencki Projekt Roku nominowano: projekt budowy bolidu wyścigowego; akcje:
Coolturalny Student UZ, Dotknij Piersi, Humaniści kontratakują; wystawę Dzieło Przypadku
i festiwal BOSS.

 

Wśród Naukowych Projektów Roku znalazły się: konkurs Inspiration Mars Student Design, drużyna
Iron Warriors startująca w wyścigu Shell Eco-marathon, łazik Badawczy Scorpio.

 

Głosy można oddawać również na najlepsze inicjatywy w kategorii Kultura studencka. Nominowano
w niej: Kabaret Straszaki, akcję Kulturalia, Mistrzostwa Polski Smoczych Łodzi, program Stage4YOU.

 

Oddzielną kategorię mają także Juwenalia. Wśród nominowanych znalazły się: juwenalia Politechniki
Warszawskiej 2014, juwenalia rzeszowskie, juwenalia w Szczecinie, jUWenalia Uniwersytetu
Warszawskiego, olsztyńska Kortowiada i Kozienalia, czyli Lubelskie Dni Kultury Studenckiej.



 

Swoich faworytów można wskazać też w kategorii NGO, czyli organizacji pozarządowych, które
wspierają młodzież podczas ich studiów. Głosy można oddawać na: Forum Młodych Dyplomatów,
Fundację Rozwoju Wolontariatu i Polską Akcję Humanitarną.

 

Szansę na nagrodę mają również Media studenckie. W tej kategorii nominowane zostały:
Akademickie Radio Luz, Gazeta Studencka UZetka, Niezależny Miesięcznik Studentów - MAGIEL,
SETA - Studencka telewizja UO, Telewizja Uniwersytetu Zielonogórskiego - TV@UZ i Uniwerek.TV
działająca w ramach Uniwersytetu Warszawskiego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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